
 
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ 

 

ПРИКАЗ 

 
09 января 2020 года № 5 ад 

По административно-хозяйственной деятельности  

 
Об организации внутреннего финансового аудита 

  

В целях реализации приказа от 09 января 2020 года № 4 ад «О создании 

субъекта внутреннего финансового аудита» с учетом положений абзаца 

третьего пункта 5 статьи 1602-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

п р и к а з ы в а ю :   

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке организации 

внутреннего финансового аудита. 

2. Признать утратившим силу приказ от 21 декабря 2015 года № 46 од 

«Об организации внутреннего финансового контроля и внутреннего 

финансового аудита». 

  

 

   Председатель               А. Н. Дорохов 


